ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 165 - 05 DE NOVEMBRO DE 2025 001
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E868393B4080

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 096/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 086/2025
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 25/2025.
OBJETO: Contratação de instituto sem fins lucrativos, com experiência comprovada,
especializado no planejamento, organização e execução de Processo Seletivo
Simplificado destinado ao provimento de vagas do quadro temporário da Prefeitura
Municipal de Jacobina do Piauí-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI- PI, CNPJ Nº
41.522.368/0001-05.
CONTRATADA: INSTITUTO BRASILEIRO DE ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO –
IBED- CNPJ: 58.168.539/0001-34
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL: correrão a conta dos recursos arrecadados com o pagamento da taxa
de inscrição, no valor de R$ 120,00 (cento e vinte reais) nível superior, R$ 90,00
(noventa) reais nivel medio-tecnico e R$ 80,00 (oitenta reais)  nível fundamental, por
candidato inscrito ao cargo.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, XV da Lei n° 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA: 04 de novembro de 2025